
39919-1 most výrovice
' Číslo smlouvy objednatele: 713/2019

Y Císlo dodatku č. l objednatele: 1142/2019
Číslo sndouv,zhotoviíe1,

Dodatek Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

39919-1 MOST VÝRO VICE

Ob.jednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brnč sp, zn, Pr, 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno IČO: 253 17 628 '
zapsaná v obchodnňn rejstříku u Krajského soudu v Brnč, sp, zn, B 2144
zastoupený

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XII. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 8. 7. 2019 (dále jen ,,smlouva")
dohodli na tomto dodatku č. l.

Zdůvodnění

· Provedení zesílení pojistných ocelových táhel mezi ŽB táhly. Po provedení diagnostiky mostní konsů"ukce
a otíyskání svislých táhel bylo zjištěno, že hycí vrstva na těchto prvcích je místy odpadlá, dochází zde ke korozi
podélné nosné výztuže a místy nosná výztuž zcela překorodovala. Je proto nutné zřídit dodatečné zajištění
ocelových táhel u stávajících betonových sloupů nosné konstrukce. Vzhledem k rozsahu změn je nutné
prodloužení částečné uzavírky komunikace III/39919.

JJ.
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č, 1 dohodly na zíněně ČI. TI. odst. l. smlouvy, který se mění a nově zní:

l. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště

Dokončení a předání díla

Dřívčjší plnění je inožné.

do 15 dnů od účinnosti smlouvy o dílo

do 30. 11. 2019

Obě smluvní strany se tínito dodatkem č. l dále dohodly na změně ČI. III. odst. l. smlouvy, kteiý se mění a nově zní:

1. Cena díla:

Cena díla bez dph 4.809.382,77 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
Dodatek č. l, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu,
objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

Tento dodatek Č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvnf stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. l podléhá uveřejnční v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
nčkteíých smluv, uveřejňování těchto sinluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že dodatek č. l bude uveřejněn objednatelem.

Strana l (celkem 3)



39919-1 most YJ"rovice

Nedílnou součástí dodatku č. ĺ je příloha č. l - vyčíslené vícepráce.

V Bmě, dne 22.10.2019 V Brně, dn, Q 6 -11- 2019

é".·: .i.

Ing. Jeněk Komůrka

l

í

l

i
.!
:
i

i

í

a

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
přispčvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)



39919-1 most Výrovice

PŘÍLOHA Č. 1 - VYČÍSLENÉ VÍ(:[l:ľRÁ(:E

P.

l
q

y

Strana 3 (celkem 3)



,

Projekt' III/39919 most ev.Č. 39919-1 Výrovice

Rozpočet dle dodatku Č.1
L Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet Vícepráce Nový rozpočet Nový rozpočet

bez DPH včetně DPH bez DPH bez DPH včetně DPH
objekt Popis

SO 201 Most ev.Č. 39919-1 3 951 236,76 4 780 996,48 658 146,01 4 609 382,77 5 577 353,15

Stavba celkem - stavební náklady celkem 3 951 236,76 4 780 996,48 658 146,01 4 609 382,77 5 577 353,15

IL Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet Nabidkorý rozpočet Vícepráce Nový rozpočet Nový rozpočet
bez DPH včetně DPH bez DPH bez DPH včetně DPH

Objekt Popis

Ostatní náklady 58 000,00 70 180,00 58 000,00 70 180,00
Vedlejší náklady 142 000,U0 171 820,00 142 000,00 171 820,00

Ostatní a vedlejší náklady celkem 200 000,00 242 000,00 0,00 200 000,00 242 000,00

Nabídkový 'ozpočet Nabídkový rozpočet Vícepráce Nový 'ozpočet Nový rozpočet
Rekapitulace stavby souhrn bez DPH včetně DPH bez DPH bez DPH včetně DPH

Finanční náklady projektu celkem 4 151 236,76 5 022 996,48 658 146,01 4 809 382,77 5 819 353,15

"~_



Aspe
3.6.1.8

Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: ' 1'"
Datum: 17.L0.2019 Čas: 8:50:01

SOUPIS PRACÍ

I

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

Z005-2019 JIU39919 most ev.č. 39919-1 Výrovice - tdk Č.1

SO 201 -VI Most ev.č. 39919-1

SO 201- VI Most ev.č. 39919-1

t

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:
d'

Základní cena: 658 146,01 KČ

t X
Cena celková: 658 146,01 KČ

DPH: 138 210,66 Kč

Cena s daní: 796 356,67 KČ
A

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 658 146,01 Kč

K
r

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

J



tgá A,p,
3.6.1.8

Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje. příspěvková organizace kraje

Datum: 17.10.2019
Suma: 2

Čas: 8:50:01
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

l

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Z005-2019 III/39919 most ev.č. 39919-1 výrovice - TDK č.1
SO 201 -VI Most ev.t 39919-1
SO 201 -VI Mostev.č. 39919-1

POř.Č. Položka

- O

Typ Název

Všeobecné konstrukce a práce

2 02710 POMOC PRÁCE -ZAJIŠTĚNĹ ZŘÍZENÍ, ODSTRANĚNÍ DOPRAVNÍHO
ZNAČENÍ

Přechodná úprava dopravního značení a objízdných tras, včetně údržby a úprav
během stavebních prací v souladu s TP66 - Il.vydání "Zásady pro označováni
pracovních míst na PK" a s platnými předpisy pro navrhování DZ na PK VC.
vyhlášky č. 294/2015 Sb.
stávající svislé dopravní značky se pro potřeby PDZ zachovají a dle potřeby
zakryji, upraví nebo doplní. Přechodné SOZ (značky, směrovací desky, závory,
semaforová souprava, světla) se umÍstÍ na nosičích a podkkdnich deskách včetně
nutných přesunů dle jednotlivých hází (etap) výstavby, dodávky, montáže,
demontáže, včetně všech potřebných povolení k uzavírce.
Vše v režii zhotovitele.

0.33m,330(}0 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeníini

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KPL 0,33000 120 000,00 39 600.00

O Všeobecné kon$truk¢e a práce

— 2 Základy,

l 261615 N7 VRTYPRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ NA POVRCHUTŘ. VI D DO 50MM

26<?6,00000 [A]

Technická $pěcifíkace: položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vňných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku
případně nutné pažení dočasné (včetně odpaženi) itrvalC

39 600,00

M 26,00000 2 313,75 60 157,50

2 285373 NI KOTVENÍ NA POVRCHU Z PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽE DL. DO 5M KUS 8,00000 7329,96

m8,00000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsané kotvy, případně její protikorozní úpravu její osazení do vrtu, zainjektování a napnutí, případně qpěmé desky

58 639,68



gí A,p,
3.6.1.8

Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková orkanizace kraje
Datum: 17.10.2019

rStrana: ' '3'
Čas: 8:50:01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Z005-2019 Iú/39919 mQst ev.Č. 39919-1 Výrovice- TDK Č.1
SO 201 -VI Most ev.t 39919-1
SO 201 -VI Most ev.Č. 39919-1

'r

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
J'

Poř.Č. PoloŽka Typ Název

nezahrnuje vrty

MJ Počet MJ J.cena Celkem

3 285374 N2 KOTVENÍ NA POVRCHU Z PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽE DL. DO 6M KUS 4,00000 8 792,25
4=4,0C000 [A]

Tc:hnická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsané kotvy, případně její protikorozní úpravu, její osazení do vrtu, zainjektování a napnutí, případně opěrné desky
nezahrnuje vrty

35 169,00

2 Základy 153 966,18

- 4 Vodorovné konstrukce

l 45147 350 938,47

4

N9 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MALTY PLASTICKÉ M3 3,49482 100 416,75

3,494$2-3,49482 jA]
Technická s?ccifikac¢: Položka zahrnuje vešketý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včctnč naložení a

složení, případně s uložením.

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

N8 REINJEKTÁŽ KANÁLKŮ PODÉLNÉHO A PŘÍČNÉHO PŘEDPJETĹ KUS 24,00000 593,25
24=24,00000 [A]

Technická specifikace zahrnuje obnaženi a očištěni kotevní desky, vyvrtáni otvoru pro injektáž v betonu nosníku, zavedení kanýl pro injektáž a pro odvzdušnění, namícháni
injektážní směsi a vyplnění trubek tlakovým zařízením
nezahrnuje bourání obetonovaných čef nosníků a @ětňé zabetonování

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

350 938,47

- 6

8 62665 14 238,00

6 14 238,00

- 783 Nátěry

1 78312 PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTRNÁTĚREM VÍCEVRST M2 10,47000 642,00 6 72E,74

ÍL-



%¶ A,p,
3.6.1.8

Finna: Správa a údržba silnic Jihomoravského háje, příspěvková organizace kraje Strana: 4
Datum: 17.10.2019 Čas: 8:50:01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
l

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

ZU05-2019 IIU39919 most ev.Č. 39919-1 Výrovice - TDK č.1
SO 201- VI Most ev.Č. 39919-1
SO 201- VI Most ev.č. 39919-1 :

Poř.Č. Položka Typ Název MJ PoČet MJ J.cena Celkem

úprava obnažené výztuže
zaměřeno na stavbě

10,47-] 0,47000 [A]

Technická speci6kacá: - položky nátěrů zahrnuji kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a
jeho vyspraveni, provedení nátěru předepsaným postupem a splněni všech požadavků daných technologickým předpisem.

3 78315 N4 PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONŠTR ŽÁR ZINKOVÁNÍM
PONOREM

10,47=10,47000 [A]

M2 10,47000 675,62 7 073,74

Technická specifikace: - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné). včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivěni, odstranění starých nátěrů a nečistot) a
jeho yyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

783 Nátěry 13 795,48

— 8 Potrubí

l 86627 N3 CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 100MM

38,4=38,40000 [A]
M 38,40000 771,87 29 639,81

Technická specifikacc: položky pro Zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěmýclL závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištční a ošetření podkladu a podpčr
- zřízení plně Mnkčniho potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- Zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapáciL včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevněni odpad. výusti
- ochrana potmbí nátěrem (vC. úpravy povrchu), případně izolací nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetřeni prostom kolem potrubí
včetně případně předepsaného utěsněni konců chrániček

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech chráničkách

Y ,
L

: F M '—__ J



Aspe
3.6.1.8

Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje. příspěvková organizac' mje
O

Strana: " 'S
Datum: 17.10.2019 Čas: 8:50:01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
I'

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

Z005-2019 III/39919 most ev.Č. 39919-1 výrovice - TDK Č.I
SO 201 - VI Most ev.Č. 39919-1
SO 201 -VI Most ev.t 39919-1

POř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

8 Potrubí

- opláštäií dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození

29 639,81

- 9 Ostatní konstrukce a práce

10 936501 N5 DROBNÉ DOPLŇK KONŠTR KOVOVÉNEREZ

2.4=2;40000 [AJ

KG 2,40000 291,53 699.67

Technická sµcc i:Skacc: položka zahrnuje:
- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování
- dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstruk¢e i dílenská (včetně pomůcek přípravků a prostředků pto výrobu) bez ohledu na náročnost

ajejí hmotnost, dílenská montáž
- dodání spojovacího materiálu
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar. včetně potřebných úprav, vložek opracování. očištěni a ošetřeni
- podpěr. konštr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů ochranných a bezpečnostních opatřeni a
základů pro tyto konstrukce a lešení
- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí
- výplÍL těsněni a tmelení spar a spojů
- čištěni konstrukce a cdstrmění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.)
- všechny drúhy ocelového kotvení
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku. včetně požadovaných dokladů
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstnikce, jejich úpravy, očištění a ošetření
- osazeni kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy
- výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou. vyplnění jam zeminou
- předepsanou protikorozní ochranu a nátěry konstrukci

ll 936502 N6 DROBNÉ DOPLŇK KONŠTR KOVOVÉ POZINK

240=240,00000 [AJ

KG 240,00000 165,66 39 758,40

Teämeká speciäkace: položka zahrnuje:
- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování
- dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcdg přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost



@ A,p,

3.6.1.8
Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 6

Datum: 17.10.2019 Čas: 8:50:01
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

r
Stavba:
objekt:

Rozpočet:

Z005-2019 Iú/39919 most ev.t 39919-1 Výrovice - TDK Č.1
SO 201 -VI Most ev.č. 39919-1
SO 201 -VI Most ev.Č. 39919-1

d'

POř.Č. Položka Typ , Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

a její hmotnost, dílenská montáž
- dodání spojovacího materiálu
- zřízení montážních a dilatačních spojťL spar, včetnč potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetřeni
- podpěr. konštr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a
základů pro tyto konstrukce a lešení
- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí
- výplň, těsnění atmeleni spar a spojů
- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (v'ypy, otlačeniny a pod.)
- všechny druhy ocelovCho kotveni
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištční a ošetření
- osazení kotvení nebo přímo části konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy
- výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou
- předepsanou protikorozní ochranu a nátěry konstrukcí

9 967168 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM DO
20KM

odstmnění zkorodovaných krycích vrsÉev betonových, 50% ručním oklepánIm,
zaměřeno na stavbě

2,82=2,82000 ĹA]

M3 2,82000 S 500,00 IS 510.00

Tschntckä speáiikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v
položce 0141 m' (s výjimkou malého množství bouraného mateňäW kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání —tento fakt musí být
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce pl¥ľ!oucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce 55 968,07

Celkem: 658 146,01

L


